
CocktailsAUTOMNE  2023

Carte des Cocktails



INTRO

F R I D A ' S  C O C K T A I L S  

B i e n v e n u e  a u  b a r  à  c o c k t a i l  d e  F r i d a .  L ' é q u i p e
e s t  h e u r e u s e  d e  v o u s  p r é s e n t e r  l a  c a r t e

a u t o m n e ,  c o m p o s é e  d e  c r é a t i o n s  u n i q u e s  e t
s i n g u l i è r e s .

N o s  r e c e t t e s  -  h o r s  a l c o o l s  -  s o n t  f a i t e s - m a i s o n
d a n s  l e u r  i n t é g r a l i t é ,  à  b a s e  d e  p r o d u i t s  f r a i s  e t

d e  s a i s o n .

A m o u r  d e s  m a t i è r e s  p r e m i è r e s ,  a u d a c e  d e s
g o û t s  &  s a v o i r - f a i r e  p a s s i o n n é  :  v o i c i  l e s

m a î t r e s - m o t s  d ' u n  u n i v e r s  d a n s  l e q u e l  n o u s  v o u s
i n v i t o n s  à  e m b a r q u e r  à  n o s  c ô t é s .

B o n  v o y a g e  !  

TOUS NOS PRIX SONT INDIQUÉS EN EUROS  



Laisse toi guider et indique-nous juste
tes allergies et tes coups de coeur,
avec alcool.

Surprise MeSurprise Me

14 € 



13€ -  14cl 

Frais, Fruité, Raffraichissant

Tiki Folia Tiki Folia 

Rhum Matusalem 
Liqueur de Mandarine napoléon

Sirop d’agrume maison
Citron vert 

Soda pamplemousse 

Vodka
Passion

Citron vert
Tonka 

Fruité, Acidulé, Clarifié

11 € - 12 cl

DaliaDalia



 
12 € -  12cl

Frais, Léger, Envoutant

Figue
Vermouth La Quintinye Blanc

Liqueur Gingembre

 Get Figgy Get Figgy 

13€ - 16cl

Gourmand, Automnale, Florale

Gin G’’vine
Poire
Jasmin

Pedro Ximénez

JaspearJaspear



 
13 € - 17cl 

Frais, Astringent, Pétillant 

Bisso-na-bissoBisso-na-bisso

Gin G'Vine Floraison
Liqueur de Sureau

Citron
Hibiscus

Mezcal
 Tequila Patron Silver

Chartreuse Jaune
Apérol
Miel

Epices BBQ
Exotique, suave, épicé

DjangoDjango

14€ -  14cl



Lillet Rosé
Dolin Bitter
Prosecco

Saint Germain
Soda

Prosecco 

Pour 1 : 13 € 
Pour 4 :  30 € 
Pour 8 :  60 €

 

Saint Germain SpritzSaint Germain Spritz

Pétillant, Amer 

8 € - 15 cl 

Spritz Bordelais Spritz Bordelais 



Tequila Patron Silver
Pamplemousse

Citron vert  
Frozen, acidulé

Frozen PalomaFrozen Paloma

10€ -  14cl

Rhum Matusalem 15 ans 
Ananas 
Coco 

Frozen, gourmand, exotique 

Frida ColadaFrida Colada

10€ -  12cl



Pour 4:  30 € 
Pour 8:  55 €

 

 

Pour 1:   12 € 
Pour 4:  30 € 
Pour 6:  55 €

SangriaSangria

Vodka Ciroc
Citron Vert 
Ginger Beer

MuleMule

G'Vine June Peche
Orange Amer

Citron
Prosecco



FlorealFloreal
Martini "sans alcool" Floreal

Citron jaune
Sirop de raisin maison

 Ginger beer
Pétillant, Frais, Épicé

9€ -  14cl

NOS MOCKTAILS

6€ -  25cl

Suze to’ Suze to’
Suze 0% alcool

Tonic
Amer, Pétillant

Martini "sans alcool" Vibrante
Jus de pamplemousse

Sirop de basilic
Perrier

Citron vert
Acidulé, Herbacé 

BasilicoBasilico

9€ -  12cl



EAUX 50cl Litre
Perrier
Evian
Badoit
Saint-Géron 

53

33cl
4

53

SOFT
Coca Cola & Coca Cola Zero 33cl
Orangina maison
Indian Tonic Fever Tree 20cl
Mediterranean Tonic Fever Tree 20cl
Elderflower Tonic Fever Tree 20cl
Ginger Beer Fever Tree 20cl
Soda Pamplemousse Three cents 20cl
Limonade ﻿Mira 20cl
Sirop à l'eau Menthe/Grenadine/Pêche/Citron
Citronnade Maison
Diabolo Menthe/Grenadine/Pêche/Citron

4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5

5
2
4

4,5

JUS Alain Millat 20cl-33cl  5 € 
ABRICOT-POMME REINETTE-ANANAS-RAISIN ROSÉ CABERNET

CAFETERIE
Espresso
Décaféiné
Flat white
Double Espresso
Chocolat
Cappuccino

2,2
2,5
5,5
4

5,5
4,5

INFUSIONS 
Verveine
Bien être bio "Wellness"
Tilleul
Detox

THÉS 
Thé Noir Breakfast
Thé Noir Earl Grey Blue Flower
Thé Noir Cannelle Vanille  
Thé Vert Gunpowder
Thé Vert Gingembre Citron
Thé Vert Menthe
Thé Vert Jasmin 
Thé Blanc Bai Mu Dan

3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5

3,5
3,5
3,5
3,5

7

€

Taxes et services compris _ Prix net TTC



GIN 4CL

G’vine Floraison
G’vine Nouaison
G’vine Nouaison Réserve
June pêche
June poire
Citadelle Original
Citadelle Old Tom
Christian Drouin
Petits Grains Agrumes
Petits Grains Gin D'Avril

Professor Madame
Professor Monsieur
Hendrick's
Botanist
Principe de los Apostoles
Martin Miller’s
Monkey 47

France
France
France
France
France
France
France
France
France
France

Italie
Italie

Écosse
Écosse

Argentine
Angleterre
Allemagne

VODKA 4cl

Ciroc
Grey Goose
Philtre

France
France
France

PISCO 4cl

Cuarto Gallos
Waqar

9
12

Pérou
Chili

ACCOMPAGEMENTS SOFT 2,5 
Orange / Ananas / Pomme / Tomate  / Coca / Coca zero / Perrier

ACCOMPAGEMENTS FEVER TREE 20cl 2,5
Indian / Mediterranean  / Elderflower  / lemonade / Ginger beer 

9
9
11
8
8
10
11

10
12
12

11
11

10
10
10
10
15

8
12
12

€

Taxes et services compris _ Prix net TTC



ANISÉ 2cl

Ricard
Absinthe Pernod

4
8

APÉRITIF
6clLillet - Rouge / Blanc / Rosé

Porto Cruz Blanc
Pedro Ximenez Vina 25 

8
5
7

VERMOUTH & AMER 4cl

Apérol
Campari
Dolin Bitter
Cynar 
Suze
Fernet Branca 
Punt e Mes 
Amaro Montenegro 
La Quintinye - Rouge / Blanc / Extra Dry 
Dolin - Rouge / Blanc / Dry 
Noilly Prat Ambré 

7
7
7
7
7
7
7
8
7
7
7

BIERE PRESSION 25cl 50cl
ASAHI 85

BIERE
BOUTEILLECorona 33cl

L.B.F I.P.A 33cl
L.B.F AMBRÉE 33cl
L.B.F BLANCHE 33cl

Mexique
France
France
France

8
8
8
8

€

Taxes et services compris _ Prix net TTC



RHUM 4cl

Blackwell
Plantation 3 Stars
Plantation Original Dark
Plantation Pineapple
Plantation Xaymaca
Plantation OFTD 69°
Plantation XO
Zacapa 23

Matusalem 15 ans
Neisson
Depaz XO

8
8
8
10
14
14
13
14

10
10
14

Jamaïque
Trinidad - Barbade - Jamaïque

Trinité & Tobago
Barbade

Jamaïque
Barbade - Jamaïque - Guyane

Barbade
Guatémala

Republique Dominicaine
Martinique
Martinique

TEQUILA Mexique 4cl
Patrõn Silver
Patrõn Reposado
Patrõn Anejo
Patrõn El Cielo
Casamigos Blanco
Casamigos Reposado
Casamigos Anejo
Milagro Select Barrel Silver
Milagro Select Barrel Anejo
Clase Azul Plata

15
18

20
35
12
13
14
35

40
25

MEZCAL Mexique 4cl
Casamigos
Del Maguey Vida
Del Maguey Las Milpas
Del Maguey Chichicapa 
Del Maguey San pablo Ameyaltepec

CACHAÇA Brésil 4cl

Gaya 12

ACCOMPAGEMENTS SOFT 2,5
Orange / Ananas / Pomme  / Tomate  / Coca / Coca zero / Perrier

ACCOMPAGEMENTS FEVER TREE 20cl 2,5
Indian / Mediterranean  / Elderflower  / lemonade / Ginger beer  

12
14
 14
15
15

€

Taxes et services compris _ Prix net TTC



 SCOTCH WHISKY 4cl
SINGLE MALT 
Laphroaig 10 ans
Lagavulin 16 ans

Jura 18 ans
Craiglachie 13 ans

Dalmore Port Wood
Dalmore King Alexander
Dalmore 25 ans

Balvenie 12ans Double Wood

13
18

14
13

15
35
110

14

Islay
Islay

Jura
Speyside

Highland
Highland
Highland

Speyside

BOURBON/RYE USA 4cl
Maker’s Mark Bourbon
Bulleit Bourbon
Woodford Reserve Bourbon
Blanton's Bourbon

Bulleit Rye
Ritten House Rye

12
12
12
16

12
13

11
12

11
12

14

Japon
Japon

France
France

Irlande

WHISKY DU MONDE  4cl
Nikka Coffey Grain
Nikka From the Barrel

Gwalarn
Bellevoie

Teeling

ACCOMPAGEMENTS SOFT 2,5
Orange / Ananas / Pomme / Tomate  / Coca / Coca zero / Perrier

ACCOMPAGEMENTS FEVER TREE 20cl 2,5
Indian / Mediterranean  / Elderflower  / lemonade / Ginger beer  

ARMAGNAC 4cl
9
12

Dartigalongue Un Oaked
Dartigalongue Double Oak

€

Taxes et services compris _ Prix net TTC



EAU DE VIE 4cl
Poire William Brana   
Mirabelle Nusbaumer

12
12

Crême de Menthe
Menthe Pastille
Bailey’s
Cointreau
Fair Café
Fair Kumquat
Limoncello
Italicus
Adriatico Amaretto 
Adriatico Bianco 
Elixir 32 Dartigalongue
Fenouillette de Brive
Saint Germain
Mandarine Napoléon 
Abricot du Roulot

Genepi Chartreuse 
Chartreuse Jaune
Chartreuse Verte
Chartreuse VEP Verte 
Chartreuse VEPJaune
Chartreuse MOF
Chartreuse 9e Centenaire
Chartreuse Elixir 1605

LIQUEURS 4cl
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
9
7

14

12
12
12
18
18
14
14
13

CALVADOS 4cl
Christian Drouin VSOP

Calvados Michel Huard Hors d'Age
Calvados Michel Huard 2016
Calvados Michel Huard 2018
Calvados Michel Huard 2008 (Jéroboam)

10

10
14
12
18

COGNAC 4cl
Paul Giraud Elegance
Paul Giraud Napoleon
Remy 1738
Pierre Ferrand 10 Générations

9
12
13

20

€

Taxes et services compris _ Prix net TTC



À emporter

 50 €-Taille S/M/L

16 € - 20cl 

Collection 2023
Take away & Goodies 

FridaVestes

NegroniFrench Negroni 16 € - 20cl 

Old Fashioned Rhum
Mathusalem 15 ans

Dollin Bitter
Vermouth Rouge La Quintinye

Gin G'vine Floraison 



MERCI
 

N o u s  e n  p r o f i t o n s  p o u r  r e m e r c i e r
n o s  a r t i s a n s ,  p r o d u c t e u r s  &

f o u r n i s s e u r s ,  q u i  s o n t  l ' â m e  d e
F r i d a .

D e s  h o m m e s  e t  d e s  f e m m e s ,
c e r t a i n s  a y a n t  t o u t  q u i t t é  p o u r

d e  n o u v e a u  c h e m i n  d e
v i e ,  q u e  n o u s  a v o n s  s é l e c t i o n n é s
p o u r  l e u r s  s a v o i r  f a i r e  e t  p o u r  l a

p a s s i o n  q u ' i l s  m e t t e n t  à
t r a n s m e t t r e  l e u r s  v a l e u r s .  

M e r c i  !

 


